
UCHWAŁA NR XI/88/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.[1]) w zw. z  § 23 ust. 2 Statutu Gminy Mszczonów przyjętego Uchwałą  Nr XXI/175/20 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mszczonów 
(Dz.Urz.Woj.Maz. 2020 poz. 7137) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2025 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

Id: A045B360-0767-461B-A8DF-86CCF0D50FD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/88/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2025 roku. 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
STYCZEŃ 

1. Informacja i debata na temat działalności organizacji pozarządowych z terenu  Gminy 
Mszczonów. 
2. Przedstawienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2025 rok. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
LUTY 

 
1. Informacja i debata na temat stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i 
Gminy Mszczonów. 
2. Informacja na temat stanu oświetlenia ulicznego.  
3. Informacja na temat stanu dróg i chodników wszystkich kategorii w mieście i na 
terenie Gminy. 
4. Informacja z działalności OSiR za 2024 r. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
MARZEC 

 
1. Informacja i debata na temat ochrony p.poż na terenie Miasta i Gminy Mszczonów w 
tym dzialalność Orkiestry Dętej OSP Mszczonów. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja na temat działalności ZGKiM za 2024 rok:  
-wodociągi  
- oczyszczalni. 
2. Informacja i debata na temat działalności CUS za 2024 rok i I kwartał 2025 roku w 
tym polityka senioralna.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
MAJ 

 
1. Informacja i debata na temat działalności Gminnego Centrum Informacji w tym Izb 
Pamięci. 
2. Informacja i debata na temat stanu sanitarnego i ochrony środowiska na terenie 
Gminy Mszczonów. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
CZERWIEC 

 
1. Raport o Stanie Gminy za 2024 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mszczonowa wotum zaufania 
za 2024 rok. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za rok 2024 oraz w 
jednostkach podległych Gminie Mszczonów. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Mszczonowa. 
5. Informacja z MOK, GCI, OSiR i MBP na temat przygotowania do letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży pozostających w Mieście i Gminie Mszczonów. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Id: A045B360-0767-461B-A8DF-86CCF0D50FD3. Uchwalony Strona 1



 
LIPIEC 

 
1. Raport za 2024 rok z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji. 
2. Informacja na temat wydatków GKRPA za I półrocze 2025 roku. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
SIERPIEŃ 

 
1. Analiza dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami za 
2024 rok i I półrocze 2025 roku oraz analiza funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami w okresie obowiązywania umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego w 
2023 roku przetargu na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
WRZESIEŃ 

 
1. Informacja i debata na temat stanu rolnictwa oraz informacja o stanie bezpieczeństwa 
weterynaryjnego na terenie Gminy Mszczonów. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
PAŹDZIERNIK 

 
1. Informacja i debata na temat działalności Centrum Zdrowia Mazowsze Zachodnie 
Sp.z.o.o. w Żyrardowie. 
2. Informacja i debata na temat działalności służby zdrowia na terenie Miasta i Gminy 
Mszczonów. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
LISTOPAD 

 
1. Informacja i debata na temat stanu oświaty w Gminie Mszczonów. 
2. Informacja i debata na temat działalności MOK, miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Mszczonowie i Osuchowie. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 
GRUDZIEŃ 

 
1. Uchwalenie budżetu Gminy Mszczonów na 2026 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji: Rewizyjnej, Skarg, Wniosków i Petycji, 
Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa oraz Oświaty i Spraw Społecznych. 
3. Uchwalenie planów pracy: Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu, 
Rozwoju i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Id: A045B360-0767-461B-A8DF-86CCF0D50FD3. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/88/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2025 roku.


